[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2018 года
                                                                                                       №229-П
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Томского района

от 26.01.2018 № 24-П

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томского района от 30.11.2010 № 307 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Томского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции от 01.04.2016), на основании решения Думы Томского района от 14.12.2017 № 192 «Об утверждении бюджета Томского района на 2018 год  и плановый период 2019, 2020 годов»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.Внести в распоряжение Администрации Томского района от 26.01.2018 № 24-П «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств п. Молодежный» следующие изменения:

- приложение к муниципальному заданию на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями «Расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Томского района в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике                       В.П. Железчикова.

Первый заместитель Главы

Томского района – начальник

Управления по социально –

экономическому развитию села

                            А.В. Крикунов
К.Н. Валитов
40-87-61

	Приложение

         к распоряжению Администрации Томского района

от 15.06.2018 г. № 229-П

	УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель Главы

Томского района – начальник

Управления по социально –

                                         экономическому развитию села

_______________ А.В. Крикунов
«____» _____________ 20 ___ г.

Расчет

объема финансового обеспечения выполнения

муниципального задания

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств п. Молодёжный»
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
Плановый объем (содержание) оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) в стоимостных показателях:

	№

	Уникальный номер

реестровой записи
	Наименование

оказываемых

муниципальных услуг

(выполняемых работ)
	Категория

потребителей
	Единица

измерения
	Объем

муниципальных

услуг
	Норматив финансовых затрат

на единицу оказываемой муниципальной услуги (выполняемой работы) (руб.)
	Значение территориального корректирующего коэффициента к базовому нормативу затрат на оказание муниципальных услуг
	Размер платы (тариф, цена) на оказание муниципальной услуги (работы) (т.р.)
	Общий объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) (т.р.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2018 год

	1
	42Д44000100200301001100
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства
	Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	человек
	163
	81232,27
	0,52886819580
	Бесплатно
	7 002 670,15

	42Д44000400200301008100

	42Д44001100200301009100

	42Д44000800200301004100

	2
	42Г42000500100401001100
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Физические лица
	человек
	155
	19010,60
	0,52886819580
	Бесплатно
	1 558 385,75

	Всего:

	8 561 055,90

	2019 год

	1
	42Д44000100200301001100
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства
	Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	человек
	163
	69264,76
	0,54698051008
	Бесплатно
	6 175 495,24

	42Д44000400200301008100

	42Д44001100200301009100

	42Д44000800200301004100

	2
	42Г42000500100401001100
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Физические лица
	человек
	155
	16209,87
	0,54698051008
	Бесплатно
	1 374 304,86

	Всего:

	7 549 800,00

	2020 год

	1
	42Д44000100200301001100
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства
	Физические лица, имеющие необходимые для освоения соответствующей образовательной программы творческие способности и физические данные
	163
	69264,76
	0,54698051008
	Бесплатно
	6 175 495,24
	163

	42Д44000400200301008100

	42Д44001100200301009100

	42Д44000800200301004100

	2
	42Г42000500100401001100
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	Физические лица
	человек
	155
	16209,87
	0,54698051008
	Бесплатно
	1 374 304,86

	Всего:

	7 549 800,00

Руководитель (уполномоченное лицо) _______________  _________________

«____» ________________ 20____ г.
_1590577623.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]